feria quinta post Mathie (28. Febr.) Gerhardus Wyckensack ( <i>Wuckensack</i> ). – F.: Johannes Hert et Godfridus Bycopingh.	(110)	
eodem die Gerhardus uppen Voesteghe. – F.: Temme Ortulanus et Hermannus Buck. eodem die Elisabeth filia Godfridi van Darvelde. – F.: Themmo Ortulanus et H. Buck.	(111)	
eodem die littera domino Gerwino Albranding, canonico ecclesie s. Martini Monast., et Hadewigi Droste versus Rostock. – F.: Johannes Clevorn senior et Johannes Buck.	f. 32 a (112)	
ipso die Oswaldi (5. Aug.) r. Johannes Ronstrate ( <i>Renstrate</i> ). – F.: Hermannus Buck et Lubertus Fabri.	(113)	
codem die Margareta et Fenneke dicte Essingh. – F.: Thomas Kerckeringh ( <i>Kerckhoff</i> ) et Hinricus Warendorp.	f. 32 b (114)	1371
Burchardus Stevening et Johannes Kerkering proconsules.	(115)	
Nota quod Jordanus servus civitatis Mon. venit ad me dicens michi de mandato Burchardi Steveningh et Johannis Kerkeringh, proconsulum tunc civitatis Mon., et Burchardi judicis Cleyhorst, ut scriberem Kunegundim van Yborch alias de Bademoder pro cive Mon.	f. 33 a (116)	
eodem die Ghertrudis dicta Busch. – F.: Hermannus Cam(er)man et Johannes Warendorp.	(117)	
ipso die b. Marii et Marthe mart. (19. Jan.) Kerstianus Taschenmecker. – F.: ...	f. 33 b (118)	1372
Burchardus Stevenink et Johannes Kerkering proconsules, Burchardus Kleyhorst, judex.	(119)	
eodem die beatorum Marie et Marthe (19. Jan.) Lambertus Sinkman ( <i>Synkman</i> ) – D.: Lambertus van Stuterslo et Wernerus Cleivorne.	f. 33 b (120)	( <i>circa finem</i> )
eodem die Gertrudis Steveningh. – F.: Burchardus Steveningh et Hermannus Duzass.	(121)	
ipso die Albani mart. (Juni 21) Burchardus Koester camerarius consulum Mon. hora vespert. presentibus Johanne Trippenhewere et Johanne Spickerman carpentariis dixit michi ex jussu Johannis Kerkeringh tunc proconsulis Monast. ...	f. 34 a (in principio)	
(plane in fine habetur) scripsi ego Hermannus Lyne ex iusu Herici Scotelman ...	f. 34 b (123)	1373
in octava sacrament Corporis Christi (8. Juni) Alheydis Heringes de Olfen. – F.: Bernardus de Tynnen et Thidericus de Koerde.	f. 35 b (124)	1374
Anno 1375 ego Hermannus Lyne notarius civitatis Monasteriensis ad id receptus, anno precedente videlicet (13)74 in octava corporis Christi, conscripsi secundem ordinem successive, quoscumque prediche civitatis acquirentes.	f. 36 a (statim in Principio) (125)	1375

feria sexta post festum Epiphanie domini (13. Jan.) Everhardus filius Henrici Drosten r. in c. – F.: Hinricus tom Bryncke et Johannes Droste frater Everhardi supradicti. (126)